Dnia 10 Lutego 1881 roku.

№ 6

29 Stycznia (10 Lutego) 1881 r.

Wodne uprawy rolnicze.

(Nadesłane).

Wszystkie wody dzikie przynoszą rolnictwu bardzo mało pożytku, a wiele szkody. Przez uporządkowanie stają się ze szkodliwych lub obojętnych bardzo pożytecznymi. Uporządkowanie ich może być dwojakie. Przeważnie lub wyłącznie techniczne dla celów handlowych, bywa dokonywane na wodach spławnych.